
Zápis č. 8 ze dne 5.2.2020

Přítomni: Weishaupt R. Holub, Hudečková, Weishaupt A., Kulíšek, Navrátil
Omluveni: Petřík 

Ad1) Kontrola zápisu č. 7 – 

U utkání Čelakovice E – ASK Stará Boleslav stále nebyly doplněny výsledky přes urgenci v zápise. 
Uděluje se pokuta Kč 100,- a žádáme oddíl o doplnění ve lhůtě 14 dnů od data zápisu, aby nebylo 
nutno přistoupit k dalším opatřením.

Rovněž tak oddíl Spartaku Čelakovice nezměnil soupisku družstva C. Je nutno ze základu vypustit 
hráče Dušku Rudolfa a nahradit jedním z trojice dalších hráčů se stejným žebříčkovým umístěním.

V obou případech byl zástupce Spartaku Čelakovice – J. Míchal telefonicky kontaktován se žádostí o 
nápravu.

Ad2)

4.kolo mládežnických soutěží se konalo v Líbeznicích v nové hale 19.1.2020  za účasti 7 dorostenců, 
12 starších žáků a 30 mladších žáků. Pořadateli náleží odměna Kč 1000,-. Výsledky zaslány.

Ad3)

Okresní přebory mládeže jednotlivců se konaly  1.2.2020 v Říčanech – účast 40 hráčů.
Pořadateli náleží odměna Kč 1000,-. Výsledky zaslány.

 Ad4)

Výbor svazu ukládá provést kromě úhrad za pořádání turnajů i úhradu Marku Kulíškovi ve výši 
3.180,- Kč – viz přiložené doklady za nákup medailí, stuh a pohárů a úhradu ve výši Kč 2.160,- firmě 
Racketsport za diplomy – viz faktura. Zároveň bude paní Vysušilové zaslán výpis z účtu za měsíc 
leden.

Ad5)

Soutěže dospělých probíhají vcelku bez problémů 

Ad6)

5.kolo (poslední) mládežnického turnaje se koná 15.3.2020 v Brandýse.
Žádáme oddíl SKST Úvaly o zaslání Marku Kulíškovi kontaktní osoby pokud jde o mládežnické 
soutěže (rychlé informace)

Ad7)

RSST Praha-východ obdržel připomínku oddílu TTC Brandýs k průběhu okresních přeborů mládeže 
dne 2.2.2020 v Říčanech následujícího znění:

Ahoj Tomáši �, 
Díky �!!
moc fér,ale není pan Kohout, který si vyloženě nepřál, aby Tomáš Hnízdil hrál dvě soutěže a 
dělal tam neuvěřitelné scény a tlačil na Marka Kulíška aby ho z jedné soutěže odvolal, došel 
až tak daleko za rodiči a trenéry klubů aby Tomáš Hnízdil nemohl hrát a byl odvolán z jedné 
kategorie,ti však se nepřiklonili na jeho stranu a Tomáš Hnízdil hrál obě kategorie po jasných
argumentech i pravidlech, že každý hráč má právo hrát dvě kategorie posloupně když to 
zvládne a nenaruší to chod turnaje, samozřejmě že celý den nám pan Kohout dělal problémy. 
Díky Marku Kulíškovi a  dalším celý turnaj mládeže proběhl v pořádku.



S pozdravem
Pavel Papírník

Od: tomas.nekola@volny.cz
Komu: papirnik.pavel@seznam.cz
Datum: 1. 2. 2020 18:39:04
Předmět: Re: Fwd: Re: Výsledky hráčů mládeže TTC, TCM Brandýs nad Labem - Okresní 
přebory mladší+starší žactvo, dorost - 1.2.2020 

Ahoj, doporučuji toto probrat na schůzi RSST Prahy východ. Beru to jako námitku, ke které 
by se měl RSST vyjádřit.
 
díky
Tomáš

Stanovisko RSST je následující:

Přebory jednotlivců mládeže proběhly naprosto v souladu s ustanoveními Soutěžního řádu, kde se
V článku 504 píše:

Dorost a junioři 21 mohou startovat ve své a také ve vyšší kategorii bez omezení. Pro kategorii žactva
platí tato omezení:
504.01
V soutěžích jednotlivců (na turnajích) může závodník v jednom termínu startovat nejvýše v pěti
disciplínách (např. ve dvouhře starších žáků, ve dvouhře a čtyřhře dorostenců a ve dvouhře a čtyřhře
mužů).

A dále v článku 109.01:

Ředitel soutěže
Pro každou soutěž musí být jmenován ředitel soutěže a jeho zástupce. Musí být představeni
účastníkům soutěže nebo jejich vedoucím. Ředitel soutěže zodpovídá za akci a řídí činnost
organizačních pracovníků.

RSST žádá, aby v budoucnu všichni vedoucí mládežnických družstev své případné připomínky 
nejprve prověřili platnými předpisy a rozpisy soutěže, přičemž závěrečné slovo má ředitel soutěže, 
proti čemuž je možné se v opodstatněném případě následně odvolat k RSST.

Přílohy: Směrnice o finanční podpoře mládeže za krajské a republikové turnaje
Vzor časového harmonogramu regionálního kempu mládeže – rovněž finanční podpora

Příští schůze 10.3.2020 v 16,30

Zapsal: A. Weishaupt


